
#

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
043

= P O R T A R I A N2 10.494 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Efetuar a nomeação e as designações abaixo relacio 
nadas, de acordo com o disposto nos artigos l9 e 2 ° , da Lei n9 
2.222 de 16 de novembro de 1995, conforme segue:

I) Nomear o Sr. ARNALDO DOMINGUES ÁQUILA, para ocu 
par o cargo de Secretário Adjunto, NÍvel "1", em Comissão, lo­
tado na Sub-Secretaria de Tributação da Secretaria de Finanças 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 16 de novembro de 1995.

II) Designar o servidor JOSÉ REINALDO GAETA MENDES, 
Registro n9 1.632, Chefe de Setor, NÍvel "5A", no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado na Sub-Secreta 
ria de Tributação da Secretaria de Finanças desta Prefeitura 
Municipal, para ocupar o cargo de Diretor de Tributação, NÍvel 
"6A", sob o mesmo regime e lotado na mesma Secretaria, a par­
tir de 16 de novembro de 1995.

III) Designar a funcionária ELADIR DE FREITAS RABELO 
FONSECA, Secretário Adjunto, NÍvel "1", em Comissão, lotado na 
Secretaria de Desenvolvimento Social desta Prefeitura Munici - 
pal, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, NÍvel "1", Efe 
tivo, lotado na mesma Secretaria, a partir de 16 de novembro de
1995. C

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorerm^ 16 de novembro de 1995.

RADEMARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO 
Prefeita Municipal




